[bookmark: _GoBack]様式第4号(第8条関係)
宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与継続届
年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿
　宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与条例施行規則第8条の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。
	申請者
	フリガナ
氏名

	性別
	男　女

	生年月日
	年　　　月　　　日生　(　　歳)

	住所
	丁目　　　番　　　号
番地

	電話番号

	学校名

	課程

	学科

	修業年限

	入校年月
	年　　月
	学年

	卒業予定
年月
	年　　月

	保護者
	フリガナ
氏名

	本人との続柄

	住所
	丁目　　　番　　　号
番地

	電話番号

	連帯保証人
	フリガナ
氏名

	本人との続柄

	住所
	丁目　　　番　　　号
番地

	電話番号

	フリガナ
氏名

	本人との続柄

	住所
	丁目　　　番　　　号
番地

	電話番号

1　この様式は、前年度より引き続き修学資金の貸与を希望する人が使います。
2　保護者(親)がいない人は、親に代わる人が署名してください。
3　未成年者の人は、連帯保証人のうち1人は保護者又は保護者に代わる人を立ててください。
4　課程名及び学科名をくわしく記入してください。
5　添付書類　：　在校証明書